PORTARIA Nº 171/2022/SMA
DE 21 DE JUNHO DE 2022

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pelo Decreto nº 6385 de 08 de abril de 2022, em conformidade com a Lei Complementar nº
60 de 28 de fevereiro de 2013.

RESOLVE

Art.  1º - Conceder Licença Prêmio,  conforme o Art.  99 da Lei  Municipal  nº 168/2003 do
Estatuto dos Servidores Municipais do Município De Fazenda Rio Grande,  aos  servidores
abaixo relacionados  no Anexo I, desta portaria;

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 21 de Junho de 2022.

ROBERTA MARIA DO SACRAMENTO DE JESUS

Secretária Municipal de Administração

Decreto 6385/2022

_________________________________________________________________________________________________________________________
Secretaria Municipal de Administração

Rua: Jacarandá, n° 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR – CEP: 83.823-901
Fone: (41) 3627-8500

Súmula: “Concede Licença Prêmio
aos servidores do Município de
Fazenda Rio Grande, conforme
especifica”.

ROBERTA MARIA DO
SACRAMENTO
ESPINDULA DE JESUS

Assinado de forma digital por
ROBERTA MARIA DO SACRAMENTO
ESPINDULA DE JESUS
Dados: 2022.06.23 08:52:20 -03'00'

:- - -P~blicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: Nº126/2022 - Data: de 23 :
: de junho de 2022. : '------------------~

PREFEITURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICJPAL DE
ADMINISTRAÇAO

ANEXO I - PORTARIA 171/2022- SMA

PROTOCOLO MATRÍCULA NOME CARGO PERÍODO SECRETARIA

6064/2022 353198
ALBA RAQUEL SZESZ

VARGAS

GINECOLOGISTA
E OBSTETRA-
PLANTONISTA

04/08/2022 Á 03/09/2022 SMS

22557/2022 348618
GILBERTO APARECIDO

AMBROSIO
AGENTE DE

SÁUDE

01/07/2022 Á 31/07/2022
01/09/2022 Á 30/09/2022
01/11/2022 Á 30/11/2022

SME

2451/2022 201401
IZILDA PEREIRA DE

MAGALHAES
AUXILIAR DE

ENFERMAGEM
11/08/2022 Á 10/09/2022 SMS

37183/2022 351627 JOAO ADEMILSON VAZ
AGENTE DE
TRANSITO

01/07/2022 Á 31/07/2022 SMG

34487/2022 354205
LICEIA AUERBACH

FRNCO

ASSISTENTE
SOCIAL 30

HORAS

01/07/2022 Á 31/07/2022
01/08/2022 Á 31/08/2022

SMAS

35353/2022 352286
MARIA CAROLINA

GOGOLO
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
04/07/2022 Á 02/08/2022
03/08/2022 Á 01/09/2022

SMDE

20616/2022 351402
MARLENE DO BELEM

SANTOS DA LUZ

AUXILIAR DE
SERVIÇOES

GERAIS
01/08/2022 Á 31/08/2022 SMS

_________________________________________________________________________________________________________________________
Secretaria Municipal de Administração

Rua: Jacarandá, n° 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR – CEP: 83.823-901
Fone: (41) 3627-8500

ROBERTA
MARIA DO
SACRAMENTO
ESPINDULA
DE JESUS

Assinado de forma
digital por ROBERTA
MARIA DO
SACRAMENTO
ESPINDULA DE JESUS
Dados: 2022.06.23
08:52:45 -03'00'

PREFEITURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO